Berliner Wellensittich-Züchter e.V.
DSV-Ortsgruppe Berlin
(gegründet 1967)

Beier, Jürgen *		Karl-Liebknecht-Str. 5				(033762) 22 089	
DSV 2237 			15732 Schulzendorf							
h.juergen.beier@web.de
								
Bleicher, Gerd *		Schramberger Str. 41					(030) 404 42 51	
DSV 345 			13467 Berlin (Hermsdorf)							
gerd.bleicher@dsv-ev.de

Consiglio, Al			22 Avenue Apt. 106-15155				(+1) 60 46 18 29 87
DSV 2000			Surrey B.C. Kanada 

Dostatni, Wilfried *		Germendorfer Str. 51					(03304) 31540
DSV 2322			16727 Velten

Eichler, Jürgen *		Lauchstädter Weg 9					(030) 81 88 65 53
DWV 20320			12355 Berlin
eichler@mobile-tieraerzte.de 
								
Engel, Heinrich *		Herm.-Löns-Str. 2a					(03342) 352 70 26	
DSV 1429 			15366 Neuenhagen					Fax: (=) 352 70 43	
henry40@outlook.de

Ermisch, Frank *		Von-Liebig-Weg 5					(03461) 723 427
DSV 2412			06217 Merseburg					0172 3420198
komet84@gmx.net

Evers, Jörn *			In den Klöttchen 21					0176 82 60 42 68
DSV 1143			14822 Linthe	
joern.evers@web.de					

Hansow, Uwe *	 	Karl-Liebknecht-Str. 7				(033762) 42 886
DSV 2215			15732 Schulzendorf
ukupa@aol.com

Kleeßen, Karl-Heinz 	Innstr. 20						(03301) 58 22 21
DSV 1566			16515 Oranienburg
						
Koppitz, Botho		Schwarzschildstr. 14					(0331) 61 17 34	
DSV 1368			14480 Potsdam
BothoKoppitz@aol.com

Krüger, Kerstin *		Parkstr. 17						(03302) 22 10 51
DSV 8000			16761 Hennigsdorf
wellensittich8000@yahoo.de

Lobitz, Rainer * 		Am Krusenick 44					(030) 657 43 14 
DSV 1427			12555 Berlin
rlobitz@kabelmail.de

[bookmark: _GoBack]Schwarz, Roland *		Bandelowstr. 45					 (03322) 20 88 27	
DSV 2181			14612 Falkensee	
roland.schwarz63@gmx.de

Wagener, Silvana		Lindenstr. 36						0152 372 44 753
DSV 1198			15230 Frankfurt O.			
swagener@europa-uni.de

1.Vorsitzender: Gerd Bleicher
* Diese Züchter geben zeitweise Wellensittiche (Jungvögel) ab				Stand: 1.1.2019			
